CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Hookatckaa TepputopuanbHas nsbupartesibHasg KOMUCCHA

5536 TEMUP-KOPYK A., TEMUP-KOPYK AMbI/IbIHOAIbI OPTO MEKTEN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOMBAUT YYNY bIMMAHBEK 24.04.1995
2 ABINKAXXOPOBA PO3A ABAMCYNITAHOBHA 04.02.1996
3 ABONNNAEBA MOMUHA ABXAJTMEBHA 15.01.1956
4 ABOVPAMM Kbl3bl TONTOHAN 18.09.1996
5 ABONPAXMAHOBA FAJTIJAPKAH STAMBEPAMEBHA 27.03.1981
6 ABJIbIPAKMAHOBA TOKTOKAH [bIAKAHOBHA 24.06.1981
7 ABLIbIPAXMAHOBA KAHAbIM TEJIGHOBHA 24.03.1962
8 ABIbIXANTNN YYNTY KAMBAPAJTA 02.02.1991
9 ABMOOBA I'YN3PA MAMATEMUPOBHA 10.08.1991
10  ABMOOBA 3UA0A XXAHWMBEKOBHA 02.12.1996
11 ABMOOBA 3YNAMKA MAMUPOBHA 15.08.1984
12 ABMOOBA HAPTAXU 18.11.1944
13 ABMOOBA YTMNYAXOH KAObIPEEKOBHA 03.03.1968
14 ABMOOB BATbIPBEK TOKTOCYHOBMY 09.09.1975
15 ABMO0B XAHMBEK MAMNPOBIY 05.08.1965
16 ABMIOB TYPOYBEK MAMUPOBMY 01.01.1980
17 ABUTOB TOKTOCYH 01.07.1930
18 ABbITOBA 3YMNAXOH MAHHABOBHA 25.08.1959
19 ABbITOB JAHAPBEK TALWUTEMWUPOBMY 29.11.1984
20  ABbITOB TAWTEMMP TOKTOCYHOBMY 01.09.1958
21 AOMLLOBA KU3NTAPXAH ABAMEBHA 08.02.1959
22 AOMLLOB MAMA3UKNP 01.08.1955
23 AOMLLOB HYPCYNTTAH MAMA3AKMUPOBIY 03.01.1992
24 AKMMATOBA KbI3XXMBEK ABUBUIIIAEBHA 10.04.1989
25 ANWTBAEB ALLNN 17.10.1955

CrpaHuua 1us 11
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53

54

55

56

ouo

AMAWTBAEBA XXYMATY/1 TELUEBAEBHA
AAWTBAEBA CANIUXA AIUIOBHA
AKBAEBA AMNTOO

AKBAEB ABAMMUTANINN

AKBAEBA BEHEPA ABIMMYTAJINBOBHA
AKBAEBA I'YJIDAPXAH TOKTOCYHOBHA
AKBAEBA OMHAPA PAXMAHAJTMEBHA
AKBAEB XXYMABEK ABANMYTAJTUMOBNY
AKBAEB XYCYBAJI HYPUOMHOBMY
AKBAEB 3AMUPBEK ABAMMYTAJIMITOBMY
AKBAEB KYTMAHAJTIM HYPONHOBMY
AKBAEB HYPWJIJTO ABAVMYTATIMBOBMY
AKbINBEK KbI3bl KAHbIKEW

AP3bIBEK KblI3bl I'YJI3AOA

AP3bIBEKOBA HAPTU3A MAOAPAXVMMOBHA
APbIHOB ABAMKAXAP NMATUMEBWNY
ACKAPBEK Kbi3bl 3bIMHAT

ATABAEBA M33PUHUNCA YPYCTAMOBHA
ALLIMMOBA MUHYPA TALWUTEMMPOBHA
BAJAJIOBA MAMJIAKATXOH OMUP3AKOBHA
BAJA/IOB MAXAMMEINBPOXMM HYPAJIMEBMY
BAOAIOB HAOMNPBEK XXAMAPOBMY
BA3APBAN YYTY KYPMAHBEK

BAMTOBA AVDKAPKbIH AJTIMXKAHOBHA
BAMIMATOB ABAMAMUL, SPLABIATOBMY
BAMIMATOBA IYJTAHAP )XYMABAEBHA
BAMIMATOBA TY/IMPA MALLPAMOBHA
BAMIMATOBA JAHAKAH MAMACEMTOBHA
BAMIMATOBA MHAAT

BAMIMATOBA TA3AIY/1

BAMMATOB BAKTbIBEK ABAMIXAMMAOBKNY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.08.1955
15.07.1994
01.07.1940
23.02.1937
29.04.1985
07.09.1971
21.09.1981
30.04.1971
22.05.1968
12.08.1976
28.03.1972
16.09.1973
02.08.1993
25.03.1996
24.01.1989
01.07.1979
18.05.1991
10.10.1973
01.06.1984
27.04.1961
03.09.1975
24.01.1989
15.11.1993
31.01.1988
05.12.1959
13.12.1976
04.05.1984
20.04.1960
01.07.1933
14.01.1953

22.10.1982
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82
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84

85

86

87

ouo

BAMIMATOB BANTABAIA

BAMMATOB XANAIMAANH TELLUEBAEBUY
BAMMATOB MALLIPAM

BAMMATOB MYKALLbI MALLPAMOBKY
BAMIMATOB OPO3A/IM BA/TTABAEBUY
BATBIPBEK YYITY SPJIAHBEK

BOPYKYJIOB ABAPANIM KAJTOAPBAMEBMY
BOPYKYJIOBA MAMPAMKAH AB[IbIPAVMOBHA
BOPYKYNIOB KAPUMXAH KAJIOAPBAEBMY
BOTOEBA AMPKAMAJT ABABAKMPOBHA
BOTOEB ABAVMOMWH XALLMMOBMY
BOTOEBA XXbl/10bI3 MYP3AKAHOBHA
BOTOEB FA/IBAM AQMLIOBKY

BOTOEB XAJIMAMAT XALLMMOBKMY
BOTOEB LUYMKAPBEK ABAMMOMMHOBKY
BOTOEB 3PXUTUT HO/1I00LLOBMY
BYBATAEBA I'YJIMUPA LLUEPTA3bIEBHA
BYPUBAEB ABIbIXA/INN BAUHAEBUY
BYPUBAEBA MAXCYJA SPJAB/IATOBHA
BYTAEBA TAHCY/TY HONIOALLOBHA
rYNAMUOMH Kbl3bl AM3MPEK
YNAMUIONH YYNY CAHXAPBEK
LYALWAEBA A3M3AXAH XYCYMNOBHA
LOYALWAEBA AUTA bICMAMNIOBHA
LYALWAEBA r'YN130PAXOH MAMMPOBHA
LNYALWAEBA 3YYPA ATUEBHA
LYAWAEBA KAJIMHNCA APAMNBAEBHA
OYALWAEBA HYPKAH CATbIBA/TAbIEBHA
OYAWAEBA CABAXAT 3PAB/IATOBHA
LNYMNWAEB BOJIOTBEK KAPUBEKOBWY

LYAWAEB BOPUBAA CATBOIAMEBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.09.1956
02.10.1972
02.02.1946
21.05.1988
09.04.1991
03.05.1999
26.04.1975
27.04.1977
14.06.1969
25.11.1988
19.04.1959
22.09.1974
28.01.1968
17.04.1962
26.10.1987
08.07.1986
15.08.1963
03.03.1962
10.01.1964
26.10.1984
03.05.1991
15.04.1993
20.11.1973
03.07.1990
25.12.1967
12.04.1963
31.03.1981
02.05.1982
05.06.1948
09.03.1979

26.11.1962
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ouo

OYNWAEB OAHSAPBEK KAPUBEKOBMY
NYNWAEB KAUPATBEK MYCAXXOHOBWY
OYAWAEB MYP3AKYNT AEKAHBAEBMY
OYAWAEB MYCAXOH JEMKAHBAEBMY
OYAWAEB CUPOXWUONH HYPKOHOBWY
LYALWOEBA AMCYNYY TABAJIAMEBHA
LNYALWOEBA BETMIMAIA BOPUBAEBHA
LNYMWOEB A3M3BEK COTBOJIAMEBMNY
NYAWOEBA MHTM30P AEMKAHBAEBHA
LNYALWOEBA 3/IM3A Y/TYTBEKOBHA
OYALWOEB 3UABMIANH HYPXXAHOBMY
LYALWSEB NCNAMUIANH HYPXXAHOBUY
JbINKAHOB AKbIJTBEK CYMYHAIMEBMY
IbINKAHOBA MYHABAP

IbINKAHOB CYUYHANN

>XAHWBEK KbI3bl HYPU3A
XKONAOLWOBA MAH3YPA AKYHOBHA
XYMABAI Kbl3bl DATUMAKAH
XXYHYCOBA NATMA MAJIMKOBHA
3UABUONH Kbi3bl HYPU3AT
UMATUIINA Kbi3bl AM3ALA

MCNAMOBA BETAMbBIM PAXXAMOBHA
MCNAMOB JOOPOHBEK TALLMAMATOBMKY
NCPAUI YYNTY ABIbIKALbIP

KALDIPBEK Kbi3bl AVDKAMAI
KAMWUTKAH Kbl3bl KYJIBAMPAM
KATAPOBA YPMATKAH AOVTBEKOBHA
KAPABAEBA MAH3YPA OMUP3AKOBHA
KAPABAEBA XOJIMCXOH AJIMMOBHA
KAPABAEB MKPOMMXOH AJTMMOBMY

KAPABAEB HYPIA3bl XXEEHAJIMEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.11.1985
06.06.1987
17.03.1979
02.10.1963
26.09.1965
11.12.1972
19.12.1996
04.04.1970
02.05.1975
01.09.1994
18.04.1968
16.04.1972
25.02.1980
15.09.1955
17.06.1953
15.01.1992
22.11.1978
29.06.1990
21.11.1959
19.03.1994
16.11.1989
03.10.1958
18.01.1982
26.04.1999
29.05.1990
15.02.1992
30.10.1986
28.03.1964
25.02.1970
16.07.1972

03.09.1989
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149

ouo

KAPABAEB LLUEPAJTM AIMMOBKMY

KAPWEB ABObIKAMbIM AKXXOI0BMY
KAPMEBA IVJTOPAM

KAPUEB AKXO/

KAPUEBA MATUTAXOH KAJTOAPBAEBHA
KAPUEBA TYPCMHOW MUP3AMAPOBHA
KAPMEBA YHCYH

KAPMEBA ®APUIA XATIAPOBHA
KAPMEBA LUAPO®ATXOH SPTALLEBHA
KAPUEB I'YJTDXUTUT MAMATANPOBWMY
KAPUEB XAMATMOONH MAMAPACYTOBMY
KAPMEB MAMATAWP 3AKMPOBMY
KAPUEB MAMATYPAW 3AKMPOBMY
KAPUEB MYXAMMALAJIN MAMATYPAEBNY
KAPMEB CMPAXMOMH MAMAPACY/TOBAY
KAPUEB TYPABEK 3AKMPOBMY

KAPMMOB ABANIIJTA MAMUPOBMY
KAPMMOB ASAMAT MAMbIPOBMY
KAPMMOBA KAHbILLBYEY SPMAMATOBHA
KAPMMOB AJIMYXAMMAL MCPAMTOBMY
KAPMMOBA PA3VAXAH KAJTOAPBAEBHA
KAPMMOBA ®EPY3AXOH KAPMBEKOBHA
KAPUMOBA 3PKEAMbIM OKTOMOBHA
KAPMMOB >XAHbITBEK ABOVINAEBAY
KAPMMOB MCPANIT MAMUPOBIY
KAPMMOB MAMWP

KAPUMOB XANTUIT ABOYINAEBMY
KAPUMOB XYCAHBAN MAMbIPOBUY
KOXOEBA I'Y13'HA HAPKO3YEBHA
KYBAHbIYBEK Kbl3bl I'YJIBAPYbIH

KYWUYUKY YYNY JOHbIFP

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.08.1965
30.07.1981
02.09.1941
01.07.1939
21.03.1972
08.12.1967
01.07.1938
29.12.1986
05.05.1976
05.03.1987
03.05.1974
27.12.1962
08.04.1960
29.09.1986
12.06.1964
01.08.1968
29.04.1961
29.08.1978
02.06.1968
17.05.1993
05.03.1963
02.03.1975
30.08.1971
31.12.1989
20.03.1969
01.07.1931
26.02.1987
01.01.1972
25.01.1988
09.06.1993

25.05.1993

5wus 11
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174

175

176

177

178

179

180

ouo

MAIMAPOBA BAKTbIBYBY

MAZIMAPOBA XXAPKbIHAX ABOVMBAUTOBHA
MAIMAPOBA 3AMNPA APABBAEBHA
MALMAPOB A3/MBAW ABOMBAUTOBMY
MAZMAPOBA 3Y/IAIKA MAMATA3VMOBHA
MAIMAPOB BAKbITBEK ABIYBAIMOBMY
MAIMAPOB KYBAHbIYBEK ABANBANTOBMY
MAMAXAHOBA PO3A KAIbIPAJIMEBHA
MAMAHOBA 'YIM3A TAJIMITKAHOBHA
MAMAPACY/IOB XXYMABOW XXAMANMAAMHOBMY
MAMBETOBA 3bIMbIPAT 3YJ/TYHOBHA
MAMUPOB JACTAHBEK )XAHVUBEKOBMY
MATUCMAHOBA 3HHYPA XXYMABAEBHA
MATMYPATOBA KAJIMHNCAXAH XXAJTAJTIOBHA
MAXAMAIIDKAH KblI3bl CAJIKbIHAW
MOOPBEK KbI3bl AKBEPMET

MYCAEBA AUTY1 TAXMMAMATOBHA

MYCA KblI3bl AMTYT

MYXAMMAL KbI3bl BYCAPA

HALMPOBA BEHEPA YBAMANIAAEBHA
HA3APAJIMEBA LUAWbBIPTY/1 BAUMATOBHA
HA3APBEKOBA BYHNCA LUAMLUMEBHA
HA3APOBA CYYBCAP bIPbICBAEBHA
HAPBAEBA I'YJTYMKAH XAMbITOBHA
HACMPOBA AMHATYN1 TAHUBAEBHA
HYPJTAH Kbi3bl I'YJIDAHA

HYPYEBA KYHOY3XAH TYPOAJIMEBHA
OPUBXAH Kbi3bl AUMEPU

OPO3AJIMEBA MNHABAP

OPO3MAMATOB BEKMAMAT TOMYYBAEBWY

OPO3MATOB MAKCATBEK TOMYYBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.06.1950
15.10.1969
08.11.1973
25.01.1982
18.03.1976
22.04.1971
08.03.1968
23.08.1985
25.12.1993
13.05.1994
19.04.1981
29.12.1993
04.04.1985
20.12.1971
27.01.1994
21.05.1997
09.05.1986
03.09.1991
04.05.1994
22.10.1983
14.09.1973
12.09.1988
29.08.1986
22.06.1987
18.11.1962
25.12.1997
20.09.1959
18.05.1995
26.10.1956
07.03.1987

21.11.1980
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205

206

207

208
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210

211

ouo

OPO30BA AXXAPXAH TALLBAEBHA

OPO30BA AMXXAPKbIH MYCTAMAEBHA
OPO30BA bBYBMHNCA MAMUPOBHA
OPO30BA INYIMUPA KALbIPOBHA

OPO30B AJIMA3BEK KOMYYKY/TOBMY
OPO30B PAXMATWJITA CAJIMEBNY

OPO30B CA/IN

MAKbIPOBA I'YJICYH LWAPABMOMHOBHA
PAXMMBAI KbI3bl BAKTbITY/1

PAXMAHOBA TAXMBYBY XYHYCAJIMEBHA
PAXMATUNNA YYNY OABNATBEK

PUCKYN Kbl3bl AKBEPMET

CABMPOBA HYP3AJA ACAHOBHA

CALbIKOBA AIMMMA ABLbIPAXMAHOBHA
CAMOAMAT KbI3bl BETMMAA

CAMTMATOBA CAJIKbIHAA CAPTAEBHA
CAJIVEB HYPCEMUT AKMMOBWY
CATBAJIOIMEB MAMATXXAH

CATbIBAJTAbIEBA TYJIBYEXPA ABbIKAJTMIOBHA
CATbIBANIbIEBA 3EMHEN MAMAXXAHOBHA
CATbIBAJTAbIEBA YbIHAP

COKMEBA MOXUIY1 NCPOMUJTOBHA
CYNTAHBEK Kbl3bl KAHbIKEN

TAXVBAEBA ®EPY3A MAMACAJTMEBHA
TAMNAKOBA CAXMIOA KYTKOXOEBHA
TALUTYJIATOBA HACMBAXOH BAXOBXAHOBHA
TALIMNYI0TOB 5030PBOW TUJTABAEBMY
TALUTEMUPOBA KAHCY/TYY MAMACAJIMEBHA
TEMNPOBA ACMOAXAH MMAPAJTMEBHA
TEMWPOB ATABEK BEPOMBAEBMY

TEMUPOB XANI00

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.10.1960
11.03.1976
20.03.1967
21.09.1971
24.01.1982
27.04.1966
02.07.1931
04.07.1986
17.04.1993
16.01.1987
17.11.1996
19.08.1993
16.07.1988
25.01.1960
20.12.1995
10.02.1977
22.08.1998
01.01.1952
18.07.1986
01.09.1981
26.03.1955
17.10.1988
02.09.1993
13.01.1983
20.08.1981
20.04.1976
19.01.1969
11.07.1971
01.01.1959
21.06.1988

12.08.1952
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212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

TELIABAEBA I'YJIMUPA IXXKANAPOBHA
TELUABAEB KENOMBAA MATUOMHOBKY
TELUEBAEBA 3YJIXYMAP NATUNONHOBHA
TOKTOCYHOBA BATMA AINLLIOBHA
TOKTOCYHOBA TAJIMAXAH MAMATEMMUPOBHA
TOKTOCYHOBA IYJIBAPYbIH KAMAJTOBHA
TOKTOCYHOBA KAH3AOA MAMATEMMPOBHA
TO/16HOB KYBATBEK KACbIMOBMY
TO/16HOB KYPCAHBEK KACbIMOBMY
TO/16HOB MAMACYNTAH KACbIMOBMY
TOJTYBAEB XXOOOAPBEK YPYJIBAEBMY
Y3AKOBA XYMAIYJT LLAMACHUPOBHA
YPO30B ALNPANIN CANIMEBNY

YCMOHXOH KbI3bl OOMHAXOH
XANOAPBAEBA PAXAT

XANOAPOBA T'YJIbHYPA PAXMAHAJTMEBHA
XANOAPOB HYPBEK PAXMAHAJIMEBMY
XANTOAPOB PAXMAHAJTA

XAIIMAMAT YYNY OUIMYPAT

XALLMMOBA MYBAPAK

XALLUMMOB MAPUTBAI

XOXMMAMATOBA TY/IMUPA ABOVKATAPOBHA
XOXMMAMATOB HYPBEK ABANCY/ITAHOBMY
XYOAMBEPLMEB Kbl/IbIYBEK ABAY/IIAEBMY
YAJTABAEBA AM3UPEK ABOMITAEBHA
YAJTABAEB ABJbIIBAKBIT XXO/TYYBAEBMY
YAJTABAEBA INHAPAXAH KAPUMOBHA
YAJTABAEBA MAXABAT MYXAMEIOBHA
YAJTABAEB [IYMLIOHBEK FONMYMBAEBMY
YAJTABAEB HOJTYMBA KAOMPOBKY

LHAKMPOBA BYAHUTIA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.05.1960
25.05.1960
12.05.1971
21.03.1959
05.10.1984
14.03.1982
04.05.1981
16.08.1979
14.03.1984
10.08.1967
15.09.1980
15.01.1952
28.01.1974
26.06.1992
20.06.1954
22.12.1989
19.01.1980
23.02.1957
25.03.1999
11.08.1956
05.10.1954
27.06.1987
17.03.1999
26.02.1982
13.01.1988
12.05.1970
08.06.1979
23.11.1977
03.08.1987
15.07.1950

03.10.1957
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243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

LWWAKMPOBA KAHTAJTAT

LHAKMPOBA HACMBA SPMAMATOBHA
LUAKMPOBA YO/IMOH

LWAKMPOB BA3APBAIA

LUAKMPOB BATbIPBEK MMAPOBMY

LUAKMPOB MMAP

LWALUKAHOBA 3APVHA TAABAJIAbIEBHA
LWEPMATOBA AUKE/ICMH MAMATMCAKOBHA
LUEPMATOBA A1KbI3 ABLbIPASAKOBHA
LUEPMATOBA AVHAIYJT ABAMMYTAJIMBOBHA
LUEPMATOB ABbIPA3AK TABA/ITOMEBMY
LLUEPMATOBA XXAHHAT YCAHOBHA
LUEPMATOBA 3YYPA KAIbIPOBHA
LUEPMATOBA MMUTYJICYH MAMATUCAKOBHA
LUEPMATOB AMBEK YMWUP3AKOBMY
LUEPMATOBA KAIPbl KAPMMOBHA
LUEPMATOBA HAPITMCA ABbIPASAKOBHA
LLUEPMATOBA PAB/A KAMWU/IOBHA
LUEPMATOBA 0/10Y3X0OH ABOANMUTANIMITOBHA
LUEPMATOB KYTMOMH TAABAJTAbIEBAY
LWWEPMATOB MYXMAMH CAUNNOMHOBKY
LWEPMATOB CAUNMAMH TOBOJIAMEBNY
LUEPMATOB 3PTALLA/I TOJTOHBAEBMY
LUEPMATOB 3PMEK ABANPAMMOBMY
LUOKMPOBA XAMPUHNCO ABAMTOKMMOBHA
STEMBEPOMEBA 3APUMA MAMATAJIMEBHA
SPAJIMEBA YNIMATXAH CATAPOBHA
SPATOBA IY/IHAPA KYIAWBEPOMEBHA
JPATOBA KbI3>)XMBEK ACAHOBHA

SPTALLOBA NYTOUA ABONTIXAMUTOBHA

SPrELLIOB ABAbIMAHAI XABMBUITAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

21.07.1947
04.03.1972
25.12.1956
07.06.1953
09.03.1976
01.07.1939
22.11.1985
16.01.1988
01.11.1991
29.04.1980
22.07.1964
10.10.1961
16.06.1967
31.08.1985
08.05.1976
28.10.1962
28.06.1986
29.03.1966
23.03.1969
04.10.1970
04.08.1992
23.10.1968
18.05.1989
08.11.1988
26.06.1987
19.02.1986
18.12.1963
06.02.1977
29.09.1981
16.12.1985

08.03.1988
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274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

SPIELLIOBA ONNTOY3A AMAHOBHA
SPTELLOBA XUWOAMY/1 PAXMAHBEPZIMEBHA
SPrELIOB AXME XABMBUTIAEBMY
SPrELLIOB PO3A/IM AMAHOBMY

SPTELLIOB XABMBUIITTA AMAHOBMY
SPOABJIATOBA BA3APIYJT CAMTOBHA
SPOABJIATOBA IY/IbMUPA MATUOANHOBHA
SPOABJIATOB AOXAMXOH HYPMATOBMY
SPLLAB/IATOBA KAMPbIHUCA

3PLLAB/IATOB ACAMUAANH CAUMTOBUY
SPOABJIATOB MYXAMMETA3bl MAMATUBPAMMOBMY
SPOABJIATOB HYPMAT

SPLLAB/IATOB CAUT

SPOABJIATOB YMATAJI HYPMATOBMY
OPOOBJ/IOTOBA BAAPMKAH KAbIPOBHA
JPKABAEBA ABbIAAKAH KALbIPOBHA
SWMATOBA KAPAKM3 OPO3MAMATOBHA
SWMATOB XOJIBOPC ATTOKYPOBMY
FONTOALL Kbi3bl ALUMPKAH

tOCYMOBA AATYN ABAMPACYNIOBHA
tOCYNOB ABAMPACY/T HYPMAMATOBMKY
tOCYNOB ABAYPAXMAH HYPMAMATOBWY
FOCYMNOBA KAPAYAYXAH OPYHBOEBHA
FOCYNOBA HYPXXAMAJT CABbIPOBHA
FOCYNOBA HYPKAH CAUTOBHA

tOCYMOBA PAXUMA CYTAUMOHOBHA
FOCYNOBA CAMOABUNBM MYXAMMALLOBHA
FOCYMNOBA YPY3BAH

FOCYNOBA ®OTVMMA HYPMAMATOBHA
FOCYNOB AXTMOMH HYPMAMATOBMY

FOCYMNOBA LLUbIPMAHKAH KAMAJIOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

08.03.1971
16.12.1982
20.09.1994
20.02.1963
17.01.1961
08.10.1978
23.09.1973
04.10.1967
20.01.1953
06.06.1989
13.07.1987
07.01.1939
05.12.1946
26.08.1980
17.01.1962
13.04.1966
27.12.1962
25.05.1962
16.08.1990
03.10.1991
30.06.1966
21.03.1976
07.12.1968
19.11.1980
14.09.1969
11.10.1974
01.03.1990
01.06.1949
07.11.1980
26.07.1978

12.03.1964
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305

306

307

308

309

310

ouo

FOCYNOB MNYIAMUIONH HYPMATOBMY
tOCYMOB 3AMNTABUONH HYPMAMATOBMY
FOCYNOB MYP3ABEK SPMAMATOBMY
tOCYNOB MYXAMMAL HYPMAMATOBMY
tOCYNOB HN3AMUIONH HYPMAMATOBMY

FOCYNOB TAJIAHTBEK 5PMAMATOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.03.1964
15.10.1988
17.10.1980
01.01.1968
30.03.1983

01.08.1985

11us 11



